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SZ 2468.000 - Yari silindir Tutamak sistemleri igin

Basmal kilit gobekli yari profilli silindir.

Ozellikleri

Model numarasi
Uzunluk

Tutma kolu sistemine montaj

Bilgi

Kilit

Paketteki adet

Net agirlk

Briit agirhk

Gumrik tarifesi numarasi
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Uriin agiklamasi

© Rittal 2026

SZ 2468.000
40 mm

Yari silindir igin komfort kapi kolu VX

TS komfort kapi kolu, yari profilli silindir igin

Komfort kapi kolu AX

Mini-komfort kapi kolu AX

Mini-comfort handle for EL 3-part for profile half-cylinders
AE mini konfor kapi kolu, yari profilli silindirler igin
Standart Ergoform-S tutamag

Sadece uygun Rittal tutamak sistemleri i¢in hazirlanmistir
Kapak parcasi: Basmali kilit gobegi

1 adet

0,035 kg

0,042 kg

83015000

EC000743

EC000743

27409218

SZ Kilit gébegi, push butonlu



